



CYKELFÖRSÄLJNING - lördag 24 april – kl. 10-12 i garaget

Överblivna cyklar kommer att ställas upp i garaget till försäljning. Samtliga cyklar är kontrollerade mot polisens register och ägare har haft mer än 6 månader på sig att höra av sig. Eventuella inkomster från försäljningen går till en ställning för cykelreparationer som kommer att ställas i däckrummet för service av cyklar.

GARAGET – TRAFIKREGEL:

Bil på väg in har förkörsrätt! Orsak: Trafikfara att backa ut på gatan! (Hemsidan)

MOTIONSNUMMET - (Se Hemsidan)

Nya löpbandet är på plats samt en **ny motionscykel**. Mycket nöje!

Den som är *under 15 år* måste vara *i vuxens sällskap*. Den som vill använda löpbandet ska noggrant ha läst instruktionshäftet och/eller fått en personlig demonstration av någon ansvarig. Den viktigaste grundregeln är: **Stå aldrig på själva bandet när det börjar rulla utan stå på kanterna**. Annars kan bandet få allvarliga skador. Maximal kroppsvikt är 150 kg.

Torka alltid redskapen efter användning. Papper och rengöringsmedel ska alltid finnas. En viktig grundregel: **Spraya aldrig direkt på redskapet!** Spraya vätskan på pappret och torka av redskapet. Annars är risken stor att vätskan tränger in och förorsakar rost.

MOTIONER till Föreningsstämman (27 maj) - Än finns tid (**30/4** sista dag) att sända motioner till stämman, som liksom förra året hålls genom poströstning.

MÅLNING AV GRINDARNA

Målning av de 5 grindar som leder in till vår trädgård är beställd. Samtidigt vill vi påminna om att **trafik**, t ex cykling, elsparkcyklar etc. **inte är tillåten** på gården.

ALLMÄNT

För flytt av tyngre föremål hemma finns att låna två s.k. transportbrädor på hjul. Plattan är 30 x 60 cm och klarar upp till 200 kg. Kontakta styrelsen vid behov.

RÅTTOR - det bor fler råttor än människor i Stockholm sägs det

Större råttor har setts springa i vår trädgård, främst på nedre planet. Styrelsen agerar nu snabbt innan råttorna gör bo i vår fastighet och spridningen ökar. Anticimex har anlåtats för att placera stora boxar i trädgården som lockar in råttorna med dofter (ej gift). Där avlivas de och en signal går till Anticimex som kommer och vittjar boxarna. Avloppsledningarna vid Värtavägen 24 samt Banérgatan 83 ska filmas för att konstatera om det finns hål i ledningarna där råttorna kan komma ut och gräva sig upp. - Råttor lockas av dofter. Det är nu av yttersta vikt att sopor noggrant förpackas och försluts innan de slängs i sopnedkastet. Förpackningar som slängs i Återvinningsrummet måste vara helt fria från matrester. **Skölj ur** ordentligt. Tänk också på att inte förvara sådant på terrasserna som kan locka råttor. - Råttorna kan vi inte utrota, men tillsammans kan vi begränsa deras närvaro i vår fastighet.

Styrelsen